

Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen, Århus ApS

Kystcentret 8, Kystparken, 8250 Egå

CVR-nr. 15 06 20 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen, Århus ApS Kystcentret 8, Kystparken 8250 Egå |
| | CVR-nr.: 15 06 20 37 |
| | Stiftet: 7. maj 1991 |
| | Hjemsted: Århus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kristian Grønvald Nielsen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Associeret virksomhed | Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S, Århus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.038.520 kr. mod 928.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.659 kr. mod 693.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.038.520 | 928.851 |
| 1 Personaleomkostninger | -296.010 | -418.872 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.823 | -2.823 |
| Resultat før finansielle poster | 739.687 | 507.156 |
| Andre finansielle indtægter | 77.103 | 548.395 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -752.050 | -179.741 |
| Resultat før skat | 64.740 | 875.810 |
| Skat af årets resultat | -45.081 | -182.770 |
| Årets resultat | 19.659 | 693.040 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 293.040 |
| Disponeret fra overført resultat | -380.341 | 0 |
| Disponeret i alt | 19.659 | 693.040 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 256.875 | 259.698 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>256.875</u> | <u>259.698</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 149.949 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.115.232 | 7.545.556 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.265.181</u> | <u>7.545.556</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.522.056</u> | <u>7.805.254</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 46.689 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 11.182 | 15.182 |
| Tilgodehavender i alt | <u>57.871</u> | <u>15.182</u> |
| Likvide beholdninger | 2.515.608 | 3.028.296 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.573.479</u> | <u>3.043.478</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.095.535</u> | <u>10.848.732</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 5.234.574 | 5.614.915 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | 5.834.574 | 6.214.915 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.555 | 1.830 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 9.555 | 1.830 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 66.922 |
| Anden gæld | 1.251.406 | 4.565.065 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.251.406 | 4.631.987 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.251.406 | 4.631.987 |
| Passiver i alt | 7.095.535 | 10.848.732 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 200.000 | 5.321.875 | 400.000 | 5.921.875 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 293.040 | 400.000 | 693.040 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 5.614.915 | 400.000 | 6.214.915 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -380.341 | 400.000 | 19.659 |
| | 200.000 | 5.234.574 | 400.000 | 5.834.574 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 293.170 | 415.464 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.840</u> | <u>3.408</u> |
| | <u>296.010</u> | <u>418.872</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
